
 
 
 

 
 

ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลเหนือคลอง 

เรื่อง เรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลเหนือคลอง 

สมัยวิสามัญ สมัยท่ี 2 ประจำป ๒๕๖5 ครั้งท่ี ๑ 

********************* 

  อาศัยอำนาจตามความแหงระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภา

ทองถ่ิน พ.ศ. 2547 ขอ 24 วรรคสอง ใหประธานสภาทองถ่ินประชาสัมพันธกำหนดวันประชุม เวลา สถานท่ี

ประชุม และเรื่องท่ีจะนำเขาสูท่ีประชุมสภาทองถ่ิน เพ่ือใหประชาชนทราบ และเขาฟงการประชุมดวย 

  บัดนี้ อยูในชวงสมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลเหนือคลอง สมัยวิสามัญประจำป 

2565  สมัยท่ี 2 ระหวางวันท่ี 27 มิถุนายน – 11 กรกฎาคม  2565  และไดกำหนดใหมีการประชุมครั้งท่ี 

1 ในวันที่ 7 กรกฎาคม 2565 เวลา 09.00 น. ณ หองประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลเหนือคลอง

รายละเอียดตามระเบียบวาระการประชุมแนบทายประกาศ 

  จึงประกาศประชาสัมพันธใหผูสนใจเขาฟงการประชุมทราบโดยท่ัวกัน 

   ประกาศ ณ วันท่ี  4  เดือนกรกฎาคม  พ.ศ. 2565 

 

     (ลงชื่อ)     พรชัย  วรรณดี 

      (นายพรชัย  วรรณดี) 

         ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลเหนือคลอง 

 

 


